Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

21/2025 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE MOTORISTA DE CARRO

PESADO

      A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 21/2025

especificamente no tocante a remuneração, ficando assim discriminada:

CARGO/FUNÇÃO PRÉ- REQUISITOS
CARGA

HORÁRIA
VAGAS VENCIMENTO

Motorista de
Carro

Pesado

• Instrução: 4ª Série do 1º
Grau;

• Habilitação: Carteira de

Motorista  Categoria (D);

40 h

Cadastro
Reserva

R$ 1.623,64,
acrescido de

gratificação R$
406,62

As demais condições estabelecidas no mencionado edital,

permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 11 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL